Edital de Divulgação de Resultados Preliminares

As coordenadoras do projeto nº 042671 torna público o resultado preliminar da seleção de

alunos dos cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do CTISM para Bolsa de Assistência

Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM:

Candidatos Aproveitamento

Gustavo Storgatto Lima 9,0

Camila Manfio Simões 8,8

Gabriel da Silva Pereira 8,5

Luana Milena Moraes Tomé 8,2

Mariana de Siqueira 8,2

Kássio Ventura Motta 7,9

Luana Lazzarin Rodrigues 7,9

Maurício Ellwanger Acosta 7,9

Nathália Rodrigues Franco 7,9

Santa Maria, 04 de abril de 2018

Melina de Azevedo Mello

Viviane Sebalhos Dal Molin